
HARDANGERVIDDA VILLREINUTVAL 2020 - 2023 

Organ Navn Adresse Postnr. Tlf e-post

HG (leder)  Henning Ø. Poulsson       St. Edmundsvei 31 0280 Oslo 901 10 964 henning.poulsson@icloud.com

HG Erling Bjørkheim Bygdevegen 19 3588 Dagali 908 29 316 erlingbjo@outlook.com

HG Karl Halvor Skårberg Nordre Gausetvegen 808 3656 Atrå 412 34 899 kh@skarbergmaskin.no

HG Torgils Eide Jordalsvegen 10 5750 Odda 907 94 023 torgils.eide@eramet.com

FHas (n-leder) Atle Ulgenes Bødnen 11 5730 Ulvik 905 97 079 atle.ulgenes@politikkulvik.no

FHas Jan Asbjørn Utne Løbakkevegen 31 5778 Utne 920 57 125 jan.a.utne@kinsarvik.net

FHas Asle Øydvin Blurneslia 2 5783 Eidfjord 481 55 490 asle@fjellmoro.no

FHas Anders Eriksrud Kjommevegen 246 3626 Rollag 975 86 674 anders_eriksrud@hotmail.com

HG - 1. vara

HG - 2. vara

FHas - 1. vara

FHas - 2. vara

Sekretær: Svein Erik Lund Sentrum 16 3630 Rødberg 906 51 504 sel@noreuvdal.no

Hjemmeside: www.villreinutval.no
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